-1-

五教研（小）〔2020〕47 号

五通桥区教育科学研究室

关于参加 2020 年乐山市小学道德与法治优质课

课堂教学展评区级磨课活动的通知

各相关学校：

根据乐教研函〔2020〕20 号文件安排，2020 年 12 月 3-4 日在

乐山市教科所举行的“2020 年乐山市小学道德与法治优质课课堂教

学展评活动”。为确保我区选手的参赛质量，区教研室决定加强赛前

研训力度，开展磨课活动。现将相关事宜安排如下：

一、活动时间：11 月 30 日  上午 9:00 报到

二、活动地点：二码头小学多媒体室

三、参加人员：

罗  煜（金粟小学）张玉茹（实验小学）宋丽萍（二码头小学）

周蜀君（西坝小学）彭琪琦（盐码头小学）胡  勇（区教研室）

肖  琴（区教研室）

-2-

四、其他事项:

1、请参会教师准时参加，往返注意交通安全，差旅费回原单位

报销。

2、参会教师必须检测体温，正常者方可进入会场，而且必须佩

戴口罩。

2020 年 11 月 24日

抄送：教育局办公室、教育股

五通桥区教育科学研究室办公室           2020年 11月 24日印